

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΚΑΤ' ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ ΑΠ' ΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ(Ν. 3463/2006 ΔΚΚ, Ν. 4412/2016)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΩΝ
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΚΑΙ
ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗΣ
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 405

ΑΠΟΦΑΣΗ
Εκτέλεσης με απ' ευθείας ανάθεση Προμήθειας

Έχοντας υπ' όψιν:

- 1 Τον Ν. 4412/2016
- 2 Τον Ν. 3463/2006 ΔΚΚ
- 3 Το υπ' αρ' 397/19-09-2018 αίτημα
- 4 Την υπ' αρ' 399/26-09-2018 πρόσκληση
- 5 Η από 27-09-2018 προσφορά του προμηθευτή
6. α) Την υπ' αρ' 69/19-09-2018 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β) την βεβαίωση του αναπληρωτή προϊσταμένου της Ταμειακής υπηρεσίας επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1^α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 1
- 7 Την απόφαση προϋπολογισμού και ψήφισης των πιστώσεων όπου έχει εγγραφεί εξειδικευμένη πίστωση στον Κ.Α. 25-6673 του προϋπολογισμού του Συνδέσμου έτους 2018

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την απευθείας ανάθεση στην Βασιλική Ιωάν. Λάσκαρη. «Εμπόριο-Υπηρεσίες ειδών πληροφορικής» ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 1 ΚΑΛΑΜΑΤΑ τηλ. 271062100
2. Η ανάθεση αφορά την προμήθεια ανταλλακτικών εξαρτημάτων για το φωτοτυπικό μηχάνημα CONICA MINOLTA (BIZHUB 223)
3. Το συνολικό κόστος θα ανέλθει στο ποσό των **303,43 ευρώ** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.. όπως αναλύεται παρακάτω:

1.A202550-DV-411 f bizhub 223 282 363 423 36 42	τεμ. 1X 49,00 =49,00
2.A2A103D-DR-411 f. bizhub 223 282 363 423 36 42	τεμ. 1X 81,00 =81,00
3.A2A103D-DR-411 f. bizhub 223 282 363 423 36 42	τεμ. 1X 37,51 =37,51
4.A00J563600 – ROLLER	τεμ. 3X 4,85 =14,55
5.A02E561100 – Clutch	τεμ. 2X 3,45 = 6,90
6.4425301301 – GEAR – 30T	τεμ. 1X 0,45 = 0,45
7.4425301601 – GEAR 32T	τεμ. 1X 0,88 = 0,88
8.A1UD561101 – LEVER	τεμ. 2X 0,95 = 1,90
9 V218040086 – E ring	τεμ. 2X 0,15 = 0,30
10. V218031086 – E ring	τεμ. 2X 0,15 = 0,30
11. ADED563900 – Torgue Limiter	τεμ. 1X 7,00 = 7,00
12. 4030307901 – GUIDE	τεμ. 1X 0,50 = 0,50
13. 4030308001 - GUIDE	τεμ. 1X 0,50 = 0,50
14.A143PP4N00 – Pad	τεμ. 2X 0,90 = 0,90
15.A143PP0100 – Separatlon Roller Assy	τεμ. 1X 13,00 =13,00
16.A143PP5200 – Roller	τεμ. 2X 3,50 = 7,00
17.A143PP6200 – Film	τεμ. 1X 0,55 = 0,55
18.A143PP0000Frictlon Sheet Assy	τεμ. 1X 7,00 = 7,00
19.A00J563600 - ROLLER	τεμ. 3X 4,85 =14,55
Σύνολο	244,70
Φ.Π.Α. 24%	58,73 €
Σύνολο:	303,43 €

ΚΑΛΑΜΑΤΑ, 27-09-2018
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΟΥΧΑΛΗΣ